АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020                                                п. Сонково                                                      № 199-па

Об отмене постановления
администрации Сонковского района
Тверской области от 28.12.2018 № 249-па
«Об утверждении Порядка осуществления
контроля в сфере закупок финансовым отделом
администрации Сонковского района Тверской области»

В соответствии со статьей 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ, администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Сонковского района Тверской области от 28.12.2018 № 249-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок финансовым отделом администрации Сонковского района Тверской области».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковского района Тверской области

[bookmark: _GoBack]Глава Сонковского района                                                                                 В.М. Березкин